
SUPERFICIES ÚTILES                  

VIVIENDA TIPO C’                          m2         

PLANTA BAJA

RECIBIDOR

DISTRIBUIDOR

ESTAR

COCINA

BAÑO 01

DORMITORIO 01

PLANTA PRIMERA

DISTRIBUIDOR 02

BAÑO 02

BAÑO 03

DORMITORIO 02

DORMITORIO 03

DORMITOTIO 04

2.45

6.10

25.60

8.15

4.10

10.80

9.10

4.70

4.05

14.80

8.50

10.20

SUPERFICIE ÚTIL INTERIOR

SUPERFICIE ÚTIL EXTERIOR

TOTAL ÚTIL TOTAL

TOTAL CONSTRUIDA

108.55

122.10

230.65

263.85

VT-C’

La información gráfica que contiene este documento es orientativa y ha sido elaborada a partir del proyecto del edificio pudiendo estar sujeto a modificaciónes como consecuencia de exigencias técnicas, comerciales y jurídicas derivadas del proyecto de edificación y ejecución. La
información descrita será válida hasta el fin de existencias. Todo el mobiliario que se muestra en este documento ha sido incluido a efectos meramente decorativos y orientativos no formando parte en ningún caso de las viviendas objeto de venta.
La información gráfica que contiene este documento es orientativa y ha sido elaborada a partir del proyecto del edificio pudiendo estar sujeto a modificaciónes como consecuencia de exigencias técnicas, comerciales y jurídicas derivadas del proyecto de edificación y ejecución. La
información descrita será válida hasta el fin de existencias. Todo el mobiliario que se muestra en este documento ha sido incluido a efectos meramente decorativos y orientativos no formando parte en ningún caso de las viviendas objeto de venta.


